平成 23 年 1月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 服部 博幸

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 取締役総合企画本部長 秀島 高広

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 23 年 1月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 23 年１月期（平成 22 年１月 21 日～平成 23 年１月 20 日）月次売上高前年比推移

                                 （単位：％）

＜上  期＞ 2 月度 3 月度 4 月度 5 月度 6 月度 7 月度 上期計

全社売上高 299.5 101.1 101.2 97.6 104.4 90.9 107.7

既存店売上高 100.0 94.0 93.9 93.4 97.3 86.1 93.5

出   店 2 店 21 店 4 店 2店 3店 1店 33 店

退   店 3 店 3 店 2 店 4店 1店 2店 15 店

店

舗

数 月末店舗数 574 店 592 店 594 店 592 店 594 店 593 店 593 店

＜下  期＞ 8 月度 9 月度 10 月度 11 月度 12 月度 １月度 通期計

全社売上高 96.3 96.2 105.0 107.1 96.3 105.7 104.3

既存店売上高 92.7 91.4 99.8 103.4 92.5 102.3 95.0

出   店 1 店 3 店 3 店 3店 0店 0店 43 店

退   店 3 店 1 店 2 店 0店 2店 4店 27 店

店

舗

数 月末店舗数 591 店 593 店 594 店 597 店 595 店 591 店 591 店

（1月度の概況）

① 概況

クリスマスイブから年末、年始にかけ各地で降雪と気温の低下が続き、冬物商材を中心に動

きが活発でした。また、正月休みが少なく、遠出よりも近隣ＳＣで時間消費をという傾向がプ

ラスに作用しました。

② 店舗状況

出店 0店舗、退店 4店舗、月末店舗数 591 店舗

                                        以上